本次发行募集总额为1,533,999,996.60元、扣除发行费用15,185,273.78�元、本次发行募集资

金净额为1,518,814,722.82元。

本次发行费用总计为15,185,273.78元，包括保荐承销费、律师费、审计验资费等。

四、发行对象基本情况

（一）发行对象概况

1、中国电建地产集团有限公司

企业类型：有限责任公司

注册资本：700,000�万元

法定代表人：夏进

注册地址：北京市海淀区车公庄西路22号院1号楼5-7层

经营范围：房地产开发；销售商品房；房地产信息咨询；物业管理。 （依法须经批准的项

目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动。 ）

2、东海基金管理有限责任公司

企业类型：有限责任公司

注册资本：15,000万元

法定代表人：葛伟忠

注册地址：上海市虹口区丰镇路806号3幢360室

经营范围：基金募集、基金销售、特定客户资产管理、资产管理和中国证监会许可的其他

业务。

3、东吴基金管理有限公司

企业类型：有限责任公司（国内合资）

注册资本：10,000万元

法定代表人：王炯

注册地址：中国（上海）自由贸易试验区源深路279

经营范围：基金募集、基金销售、资产管理、中国证监会许可的其他业务。

4、浙商基金管理有限公司

企业类型：其他有限责任公司（外商投资企业与内资合资）

注册资本：30,000万元

法定代表人：肖风

注册地址：杭州市下城区环城北路208号1801室

经营范围：从事基金管理业务（范围详见《基金管理资格证书》）

（二）本次发行对象与公司关联关系

除发行人的控股股东电建地产外，上述其他发行对象中不包括发行人的控股股东、实际

控制人或其控制的关联方、董事、监事、高级管理人员、主承销商、及与上述机构及人员存在关

联关系的关联方。发行人的控股股东、实际控制人或其控制的关联方、董事、监事、高级管理人

员、主承销商、及与上述机构及人员存在关联关系的关联方无直接或间接认购本次发行的股

票的情形。

（三）发行对象及其关联方与公司最近一年及一期重大关联交易情况以及未来交易安排

的说明

本次发行对象之一的电建地产及其关联方与公司最近一年一期发生的重大关联交易已

在发行人定期报告中披露。

除因本次非公开发行外，除电建地产之外的发行对象及其关联方在最近一年及一期内与

公司之间不存在其他重大交易。 截至本发行情况报告暨上市公告书出具日，也不存在除认购

本次发行股份外的未来交易安排。对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》及

相关法律法规的要求，履行相应的内部审批决策程序，并作充分的信息披露。

第二节 本次发行前后公司相关情况

一、本次发行前后前十名股东情况

（一）本次发行前公司前十大股东持股情况

截至2016年5月31日，公司前十大股东持股情况如下表所示：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 武汉新天地投资有限公司 313,215,984 21.46

2 中国电建地产集团有限公司 280,191,987 19.20

3 许晓明 266,093,568 18.23

4 尹光华 88,000,000 6.03

5 许榕 57,000,000 3.91

6 许棠 57,000,000 3.91

7

中国人寿保险股份有限公司－分红－个人分红

-005L-FH002深

25,318,180 1.73

8

中国工商银行股份有限公司－华夏领先股票型证券

投资基金

15,622,700 1.07

9

交通银行股份有限公司－博时新兴成长混合型证券

投资基金

12,085,372 0.83

10 鸿阳证券投资基金 10,978,533 0.75

合计 1,125,506,324 77.12

（二）本次发行新增股份登记到账后，公司前十大股东持股情况

本次发行新增股份登记到账后，公司前十大股东（以截至2016年5月31日在册股东与本次

发行情况模拟计算）持股情况如下表所示：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 中国电建地产集团有限公司 388,986,313 22.46%

2 武汉新天地投资有限公司 313,215,984 18.09%

3 许晓明 266,093,568 15.37%

4 尹光华 88,000,000 5.08%

5 浙商韬韫分级资产管理计划 79,787,234 4.61%

6 许榕 57,000,000 3.29%

7 许棠 57,000,000 3.29%

8 东吴鼎利6017号资产管理计划 31,914,893 1.84%

9

中国人寿保险股份有限公司－分红－个人分红

-005L-FH002深

25,318,180 1.46%

10 东吴鼎利6020号资产管理计划 23,936,170 1.38%

合计 1,331,252,34 76.88%

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

发行人董事、监事和高级管理人员未参与本次未公开发行。 本次发行前后，董事、监事和

高级管理人员（以截至2016年5月31日的董事、监事和高级管理人员的持股情况与本次发行情

况模拟计算）持股比例情况如下：

序号 姓名 职务

本次发行前 本次发行后

股份数量

（股）

比例

股份数量

（股）

比例

1 薛志勇 董事长 - - - -

2 秦普高 董事 - - - -

3 吴咸发 董事、总经理 - - - -

4 周涛 董事 - - - -

5 谭永忠

董事、副总经

理、董事会秘书

438,750 0.030% 438,750 0.025%

6 刘异伟 董事 - - - -

7 李亚丹 董事 - - - -

8 刘红霞 独立董事 - - - -

9 梁伟 独立董事 - - - -

10 吴建滨 独立董事 - - - -

11 彭忠波 独立董事 - - - -

12 高泽雄 监事会主席 - - - -

13 涂晓莉 监事 - - - -

14 王琼 监事 - - - -

15 郑彤 副总经理 - - -

16 李军 副总经理 1,574,190 0.108% 1,574,190 0.091%

17 宁晁

副总经理、财务

总监

149,992 0.010% 149,992 0.009%

18 肖新乔 副总经理 623,088 0.043% 623,088 0.036%

19 张军 副总经理 319,906 0.022% 319,906 0.018%

三、本次发行对公司的影响

（一）本次发行对股本结构的影响

本次发行前后，公司股本结构变动情况如下：

股份性质

本次发行前

（截至2016年5月31日）

本次发行增加

本次发行后

（以截至2016年5月31日在册

股东与本次发行情况模拟计

算）

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

有限售条件的流

通股

268,423,011 18.39% 271,985,815 540,408,826 31.21%

无限售条件的流

通股

1,191,113,549 81.61% - 1,191,113,549 68.79%

股份总数 1,459,536,560 100.00% 271,985,815 1,731,522,375 100.00%

由于公司股权激励计划的实施，导致公司股本增加，截止2016年6月23日，公司在中国证

券登记结算有限责任公司登记的最新股本数为1,460,887,230股， 本次非公开发行完成登记后

公司实际股份数量为1,732,873,045股。

（二）本次发行对公司控制权的影响

本次非公开发行股票前，公司控股股东为电建地产，实际控制人为电建集团，电建地产直

接和间接持有公司的股份数量为593,407,971股，占公司总股本的40.67%。本次非公开发行完成

后，公司总股本将由发行前的1,459,536,560股增加至1,731,522,375股，电建地产直接和间接持

有公司702,202,297股股份，占公司总股本40.55%，仍为公司控股股东，公司实际控制人仍为电

建集团。

（三）本次发行对公司业务的资产结构的影响

公司目前的主营业务为商业地产开发与商业运营，物业销售、物业出租和物业管理，公司

本次募集资金用于南国中心一期、昙华林、雄楚广场、南国中心二期项目，本次发行不会导致

公司的主营业务发生变化。

本次发行完成后，公司总资产和净资产相应增加，资产负债率有所下降，公司的资本结

构、财务状况得到改善，未来的盈利能力将得到增强。

（四）本次发对公司治理的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人均未发生变化，对公司治理不会有实质

的影响。 公司将进一步优化公司治理结构，并促进公司业务的健康、稳定发展。

[…]

次非公开发行过程中认购的南国置业股票自南国置业非公开发行股票上市之日起12个月内不

予转让。

三、保荐机构承诺

中德证券有限责任公司承诺：本保荐机构（主承销商）已对发行情况报告暨上市公告书进

行了核查，确认不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性和完整性承担

相应的法律责任。

四、发行人律师承诺

北京市嘉源律师事务所承诺：本所及签字的律师已阅读发行情况报告暨上市公告书，确认

发行情况报告暨上市公告书与本所出具的法律意见书不存在矛盾。 本所及签字的律师对发行

人在发行情况报告暨上市公告书中引用的法律意见书的内容无异议， 确认发行情况报告暨上

市公告书不致因所引用内容出现虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性和

完整性承担相应的法律责任。

五、会计师事务所承诺

中天运会计师事务所（特殊普通合伙）承诺：本所及签字注册会计师已阅读发行情况报告

暨上市公告书，确认发行情况报告暨上市公告书与本所出具的专业报告不存在矛盾。本所及签

字注册会计师对发行人在发行情况报告暨上市公告书中引用的本所出具的专业报告的内容无

异议，确认发行情况报告暨上市公告书不致因所引用内容而出现虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏，并对其真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

特此公告。

武汉南国置业股份有限公司

董事会

2016年7月4日

证券代码：002305� � � �证券简称：南国置业 公告编号：2016-051号

武汉南国置业股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理

人员持股情况变动报告的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

武汉南国置业股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年12月23日收到中国证券监督管

理委员会（以下简称“中国证监会” ）《关于核准武汉南国置业股份有限公司非公开发行股票

的批复》（证监许可[2015]2975号），核准公司非公开发行不超过274,822,695股新股。

现将本次非公开发行前后公司董事、监事和高级管理人员持股变动情况报告如下：

公司董事、监事和高级管理人员均未参与本次发行。 本次发行前，部分董事和高级管理人

员持有公司股票，本次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持有公司股票占公司总股本

（以截至2016年5月31日的董事、监事和高级管理人员的持股情况与本次发行情况模拟计算）

的比例情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

股份数量（股）

占总股本的比

例

股份数量（股）

占总股本的比

例

薛志勇 董事长 - - - -

秦普高 董事 - - - -

吴咸发 董事、总经理 - - - -

周涛 董事 - - - -

谭永忠

董事、副总经理、董

事会秘书

438,750 0.030% 438,750 0.025%

刘异伟 董事 - - - -

李亚丹 董事 - - - -

刘红霞 独立董事 - - - -

梁伟 独立董事 - - - -

吴建滨 独立董事 - - - -

彭忠波 独立董事 - - - -

高泽雄 监事会主席 - - - -

涂晓莉 监事 - - - -

王琼 监事 - - - -

郑彤 副总经理 - - -

李军 副总经理 1,574,190 0.108% 1,574,190 0.091%

宁晁

副总经理、财务总

监

149,992 0.010% 149,992 0.009%

肖新乔 副总经理 623,088 0.043% 623,088 0.036%

张军 副总经理 319,906 0.022% 319,906 0.018%

除上述情况外，本次非公开发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股情况未发生其

他变化。 最近一年及一期，公司董事、监事及高级管理人员未发生违规买卖公司股票的情形。

特此公告。

武汉南国置业股份有限公司

董事会

二〇一六年七月四日

证券代码：002800� � � �证券简称：天顺股份 公告编号：2016-011

新疆天顺供应链股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

一、股票交易异常波动情况的说明

新疆天顺供应链股份有限公司(以下简称“公司” )股票连续两个交易日(2016年6月30日、

2016�年7月1日)收盘价格涨幅偏离值累计超过20%；以及日均换手率连续一个交易日（2016年

7月1日）与前五个交易日日均换手率比值达到39.89�倍，且累计换手率达到67.20%。 根据《深

圳证券交易所交易规则》的规定，属于股票交易异常波动的情况。

二、对重要问题的关注、核实情况说明

1、公司前期所披露的信息，不存在需要更正、补充之处。

2、 公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对公司股票交易价格产生较大影响的未

公开重大信息。

3、公司已披露的经营情况、内外部经营环境未发生重大变化。

4、公司、控股股东和实际控制人不存在关于本公司的应披露而未披露的重大事项，或处

于筹划阶段的重大事项；

5、控股股东、实际控制人在股票交易异常波动期间不存在买卖公司股票的情形；

6、公司不存在违反公平信息披露的情形。

三、是否存在应披露而未披露的重大信息的说明

公司董事会确认，公司目前没有任何根据《深圳证券交易所股票上市规则》有关规定应

予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未获悉公司